4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Protoksid Azoti (N2O) për Spitalin Rajonal 

"Memorial" Fier 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Oksidet e azotit 24112200‐4 

6. Fondi limit: 6,490,000 (gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.03.2026 Ora 11: 00 

9. Procedurë e Rishpallur: